様式第１号(第７条関係)

筑後市住宅小規模改修事業補助金交付申請書

令和●年●月●日

筑後市長 様

（申請者）

住 所 筑後市大字山ノ井８９８

氏 名 筑後 太郎 印

連絡先 ０９４２-６５-７０２４

補助金の交付を受けたいので、筑後市住宅小規模改修事業補助金交付要綱第７条の規

定により、下記のとおり申請します。なお、対象となる住宅に関して必要な課税資料等

を閲覧することに同意します。

記

＊添付書類 □ 補助金交付申請者調書 □ 改修工事見積書及び内訳書の写し

□ 住宅位置図 □ 住宅配置図 □ 改修工事箇所の図面

□ 改修工事前の現場写真 □ 空き家バンク物件登録カードの写し

□ その他市長が必要と認める書類

※受付番号

（事務局で記載）

施

工

業

者

住 所
〒833-8601

筑後市大字山ノ井●●●

名 称 はね丸株式会社
連絡先

(電話)
0942-53-4111

区分
（該当する区分に

○を記入してくだ

さい。）

(１）子育て世帯 ●

(２）三世代同居世帯

(３）移住世帯

住宅所有者氏名 筑後 太郎

空き家バンク登録

住宅取得年月日 令和●年●月●日

工 事 内 容
（どこの、何を、

どのようにするの

か具体的に書いて

く だ さ い 。）

住宅の外壁塗装

住宅の屋根修繕工事

工事予定金額

(見積金額)
１，５００，０００円(消費税を除く。)

予定工事期間
令和●年●月●日 ～ 令和●年●月●日

※終了予定日は最長３月３１日まで

記載内容のお尋ね等をするこ

とがある為、日中連絡の取り

やすい番号を記載下さい。

同居していても、世帯分離

している場合は三世代同

居とはなりませんので、ご

注意下さい。

該当の場合のみ記入下さい

HPやパンフレットにある対象工事

のみ記入下さい。ご不明な場合は

商工観光課へお尋ね下さい。

認定後に工事着工となります。認定に際

して、警察署への照会に1カ月程度時間

を要する場合がありますので、余裕をも

って申請して下さい。